
ACTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO DE SELECCIÓN MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN DE 4 PLAZAS DE PEÓN DE VIGILANTE DE PARKING 
PARA PRESTAR SERVICIOS EN LA SOCIEDAD MERCANTIL LOCAL URBANIZADORA 
TARIFEÑA S.A. “URTASA” DEL AYUNTAMIENTO DE TARIFA Y CONSTITUCIÓN DE LA 
CORRESPONDIENTE BOLSA, 23 DE JULIO DE 2024.

Expediente 2023/3128

En Tarifa, el día 27 de septiembre de 2024, desde las 10:00 horas hasta las 13:00 horas, se 
reúne en la Nave Municipal sita en el Polígono Industrial La Vega, el Tribunal Calificador 
nombrado mediante Resolución de la Presidencia 2024/7, de fecha 19 de marzo de 2024, con la 
asistencia de los siguientes miembros:

Presidente: Ángel Peinado Meléndez.

VOCALES:
Manuel Herrera Maldonado
Carlos Rodríguez Alba

Asiste la técnica de la Diputación Provincial de Cádiz, en calidad de Psicóloga, Águeda Leal 
Quiñones.

Secretaria por delegación: Isabel Sena Mesa  

Realizados el primer y segundo ejercicio conforme a lo establecido en las bases de selección, el 20 
de septiembre se convocó a las personas aspirantes a la realización de la prueba psicotécnica 
conforme a lo estipulado en la base 7.1.5. Prueba psicotécnica.

Por la secretaria se procede a la comprobación de la identidad de las personas aspirantes admitidas 
mediante la acreditación del DNI y se les hace pasar al lugar habilitado para la realización del 
tercer ejercicio, habiendo comparecido las siguientes personas aspirantes:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI / NIE

ALVAREZ GIL GASPAR VICENTE ****2053**

CASTRO RODRIGUEZ LIDIA ***9004**

CHICANO ARAUJO JONATHAN ***3469**
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FERNANDEZ PARRILLA MANUEL ***7410**

GARCIA CHICO ANTONIO JOSE ***7881**

LOPEZ SANTOS ANTONIO JESUS ***8029**

MARTIN GUERRERO ELSA ***3215**

MARTINEZ QUIJANO JUAN ***9622**

MEDINA MUÑOZ MANUEL JESUS ***8576**

MORILLO PIZARRO ALFONSO ***3313**

OYA MONTANO JOSE MANUEL ***7921**

PELAYO HOYOS LUIS DE LA LUZ ***1443**

PEREZ DOMINGUEZ PEDRO JESUS ***3372**

PEREZ SANCHEZ JUAN ANTONIO ***8028**

REYES LLORCA ISABEL MARIA ***8355**

REYES MORENO DIEGO JESUS ***3053**

SERRANO MARTIN MARIA LUZ ***4263**

TOLEDO RONDON JOSEFA ***4712**

TRIVIÑO GAVIRA CRISTIAN ***3481**

TRUJILLO BLANCO JUAN MANUEL ****8179**

No asisten las siguientes personas:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI / NIE

DELGADO SARRIAS JUAN JESÚS ****5868**

GARCÍA CHICO ANTONIO JOSÉ ***7881**

La Psicóloga de la Diputación Provincial de Cádiz procede a la realización de la prueba finalizando 
la misma a las 13:00 horas.

Se informa a las personas aspirantes que la entrevista personal se convocará mediante publicación 
en el tablón de anuncios y página web del Ayuntamiento de Tarifa.
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Conforme a lo expuesto y de conformidad con lo previsto en las bases, aprobadas por Resolución 
de la Presidencia 2022/4, de fecha 22 de diciembre, el Tribunal procede a establecer la fecha y el 
llamamiento de las personas aspirantes para la realización de la entrevista personal el día 11 
de octubre de 2024 en el Aula de Formación de la Nave Municipal sita en el Polígono Industrial 
La Vega, conforme al siguiente horario:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI / NIE HORARIO

ALVAREZ GIL GASPAR VICENTE ****2053** 09:00 horas

CASTRO RODRIGUEZ LIDIA ***9004** 09:00 horas

CHICANO ARAUJO JONATHAN ***3469** 09:00 horas

FERNANDEZ PARRILLA MANUEL ***7410** 09:00 horas

LOPEZ SANTOS ANTONIO JESUS ***8029** 10:00 horas

MARTIN GUERRERO ELSA ***3215** 10:00 horas

MARTINEZ QUIJANO JUAN ***9622** 10:00 horas

MEDINA MUÑOZ MANUEL JESUS ***8576** 10:00 horas

MORILLO PIZARRO ALFONSO ***3313** 11:00 horas

OYA MONTANO JOSE MANUEL ***7921** 11:00 horas

PELAYO HOYOS LUIS DE LA LUZ ***1443** 11:00 horas

PEREZ DOMINGUEZ PEDRO JESUS ***3372** 11:00 horas

PEREZ SANCHEZ JUAN ANTONIO ***8028** 12:00 horas

REYES LLORCA ISABEL MARIA ***8355** 12:00 horas

REYES MORENO DIEGO JESUS ***3053** 12:00 horas

SERRANO MARTIN MARIA LUZ ***4263** 12:00 horas

TOLEDO RONDON JOSEFA ***4712** 13:00 horas

TRIVIÑO GAVIRA CRISTIAN ***3481** 13:00 horas

TRUJILLO BLANCO JUAN MANUEL ****8179** 13:00 horas
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Se levanta la presente acta, que consta de tres páginas, de la que como secretaria por delegación 
doy fe, y se traslada para la firma del Presidente para su debida constancia. En Tarifa, a la fecha 
indicada en la firma electrónica.

        El Presidente del Tribunal, La Secretaria por delegación,
          Ángel Peinado Meléndez                Isabel Sena Mesa
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